МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

665719, Иркутская область, г.Братск, ул.Карла Маркса, 9, тел.: 8(3953)36-10-41, e-mail: scro-bratsk@mail.ru
П Р И К А З

от _______________                                                                   № _____________

Об итогах муниципального конкурса по математике, географии и английскому языку «Вокруг земли…»

На основании положения о порядке организации и проведения муниципальных конкурсов для обучающихся в отрасли образования, утвержденного приказом МАУ ДПО «ЦРО» от 22.09.2016 года №181, в соответствии с планом работы МАУ ДПО «ЦРО» на 2023/2024 учебный год и Положением о конкурсе, утвержденным приказом МАУ ДПО «ЦРО» от 29.09.2023г. №280 «Об утверждении положений о муниципальных и межмуниципальных конкурсных мероприятиях для обучающихся общеобразовательных организаций»,  

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить результаты муниципального конкурса по математике, географии и английскому языку «Вокруг земли…»

2. Наградить победителей и призеров грамотами, остальных участников сертификатами  (протокол прилагается).

3. Вручить благодарственные письма педагогам, подготовившим победителей и призеров.

4. Ответственным за проведение (Мухиной И.Н, Сабуровой Т.Д., Ярина К.А., Устинова Н.С. МБОУ «СОШ № 31 имени А.П. Жданова») организовать награждение победителей и призеров.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор МАУ ДПО «ЦРО»                                         И.Н.Кускова

Приложение

к приказу МАУ ДПО «Центр

развития образования» 

от _________  № _____

ПРОТОКОЛ

 конкурса «Вокруг земли… »

Дата проведения конкурса – 18.10.2023г.

Место проведения – МБОУ «СОШ №31».

Результаты конкурса:

	Школа
	Ф.И.О.
	Учитель
	станция Ребусы
	станция движение
	Funny English
	станция географическая
	итог
	Место

	СОШ №3
	1.Новиков Кирилл

2.Оширов Ярослав

3.Балюк Даниил
	Рыбникова Оксана Александровна
	9
	6
	31
	2,5
	48,5
	V

	СОШ №35
	1.Гузий Семён

2.Суслина Виктория

3.Потапова Варвара
	Богданова Татьяна Геннадьевна

Ивашко Ольга Олеговна

Кузьменко Татьяна Евгеньевна

Моисеева Светлана Геннадьевна

Репухова Яна Валерьевна
	8
	2
	20
	3
	33
	

	СОШ №9
	1.Тиваненко Мария

2.Курлищюк Роман 

3.Шкляева Юлия
	Шадрина Светлана Ивановна

Клименко Валерия Сергеевна

Антонова Надежда Олеговна

Дымура Людмила Дмитриевна
	9
	3
	26
	3
	41
	

	СОШ №29
	1. Мотрин Александр

2. Яцев Никита

3. Большаков Михаил
	Большакова Татьяна Владимировна

Бобкова Екатерина Борисовна

Морозова Елена Михайловна


	5
	4
	17
	6
	32
	

	СОШ №24
	1.Рыбаков Глеб

2.Терещенко Виктория

3.Заброденко Валерия


	Приходская Любовь Сергеевна

Крышковец Ксения Сергеевна

Храмова Марина Сергеевна
	7
	2
	28
	1,5
	38,5
	

	СОШ №36
	1.Замарина Полина

2.Лукьянова Елизавета

3.Огиенко Ксения
	Кошева Наталья Галимордановна

Некрасова Татьяна Олеговна

Погодаева Ирина Николаевна
	11
	4
	27
	3
	45
	

	СОШ №16
	1.Глухова Мирослава

2.Леонченко Глеб

3.Троцкая Анастасия
	Грекова Наталия Викторовна

Третяк Ирина Владимировна

Ознобихина Елена Анатольевна 
	9
	2
	22
	8
	41
	

	СОШ №31
	1.Бояркин Денис 

2.Явкин Владислав

3.Петухов Владимир
	Сабурова Татьяна Дмитриевна 

Тятюшкина Александра Анатольевна
	6
	4
	22
	4
	36
	

	Лицей 2
	1.Иващенко Елисей

2.Дулевич Иван

3.Пермяков Валерий 
	Семенова Мария Владимировна

Кокорева Надежда Борисовна

Потыкина Татьяна Александровна

Белькова Ирина Витальевна

Волкова Юлия Анатольевна
	12
	6
	30
	5,5
	53,5
	III

	Гимназия 1
	1.Дьяконова Варвара

2.Кузнецова Алина 

3.Фролова Мария
	Сушкина Мария Петровна


	13
	0
	48
	3
	64
	I

	СОШ № 5 
	1.Термечикова Дарина 

2.Нуралиев 3.Махаммадали 
Чербаджи Варвара
	Лебедева Варвара Валерьевна

Кулишева Елена Николаевна

Толмачева Елена Николаевна

Солодовникова Инна Александровна
	8
	4
	40
	6
	58
	II

	СОШ 42 
	1.Губанов Георгий

2.Луненок Родион

3.Щитюк Марк
	Федутинова Инна Алексеевна

Виноградская Анастасия Александровна
	7
	6
	32
	6,5
	51,5
	IV


РЕШЕНИЕ:

Экспертная группа в составе:

Мухиной И.Н , учителя математики МБОУ «СОШ № 31»,

Ярина К. А., учителя географии МБОУ «СОШ № 31», 

Устинова Н. С., учителя английского языка МБОУ «СОШ № 31»,

Явкина В. А, учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 31»,

Кутина Т.А, учитель математики МБОУ «СОШ № 31»,

Гамаюнова И.В., учитель начальных классов, 

Шилина О. В., учителя русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 31», 

Яценко Т.В., учителя английского языка МБОУ «СОШ № 31».

На основании результатов конкурса решила:

1. Наградить грамотами победителя конкурса «Вокруг света…»:

Команду 6-х классов МБОУ «Гимназия 1» (учитель: Сушкина Мария Петровна) за I место;

2. Наградить грамотами призёров конкурса: Команду 6-х классов МБОУ «СОШ № 5» (учитель: Лебедева Варвара Валерьевна,  Кулишева Елена Николаевна, Толмачева Елена Николаевна, Солодовникова Инна Александровна) за II место;

Команду 6-х классов МБОУ «Лицей № 2» (учитель: Семенова Мария Владимировна, Кокорева Надежда Борисовна, Потыкина Татьяна Александровна, Белькова Ирина Витальевна, Волкова Юлия Анатольевна) за III место;

Команду 6-х классов МБОУ «СОШ № 42» (учитель: Федутинова Инна Алексеевна, Виноградская Анастасия Александровна) за IV место;
Команду 6-х классов МБОУ «СОШ № 3» (учитель: Рыбникова Оксана Александровна) за V место;

3. Вручить сертификаты участников команд МБОУ «СОШ № 35», МБОУ «СОШ № 9», МБОУ «СОШ № 29», МБОУ «СОШ № 24», МБОУ «СОШ № 36» , МБОУ «СОШ № 16» , МБОУ «СОШ № 31».  

4. Вручить благодарственные письма педагогам,  подготовившим победителей МБОУ «Гимназия 1» и призёров МБОУ «СОШ № 3», МБОУ «СОШ № 42», МБОУ «СОШ № 5», МБОУ «Лицей 2».

5. Вручить благодарственные письма ответственным организаторам конкурса и членам жюри (Устиновой Н.С., Явкиной В.А, Гамаюновой И.В., Кутиной Т.А., Мухиной И.Н., Сабуровой Т. Д., Ярину К.А., Шилина О.В., Яценко Т.В.)

Члены жюри:

Явкина В. А, ______________

Гамаюнова И.В., ___________

Кутина Т.А., ______________

Шилина О.В., _____________

Яценко Т.В. ______________

Ответственные организаторы: 

                                                                                                                                     Мухина И.Н ____________

Сабурова Т.Д, ___________

Ярин К. А., _____________

Устинова Н.С., __________

